ПРОТОКОЛ № 11

заседания Общественного совета при главе Администрации Островского

района

г. Остров               21.06.2017

Присутствовали:

Первый заместитель главы Администрации

Островского района

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета

Члены Общественного совета:

Главный специалист комитета ЖКХ,

строительства и архитектуры

Колпинская Ю. А.

Дашевич А. С.

Первакова Э. Н.

Сечко В. С.

Алексеева Л. М.

Биляшенко А. Г.

Гуреева Е. В.

Абрамян И. П.

Повестка дня:

1. Принять в совет Егорова Сергея Викторовича;

2. Выступление представителя жильцов дома, расположенного по адресу: ул.

К. Маркса, д. 28 по заявлению (Сечко В. П.);

3. Доклад о введении ОДН по МКД  (Колпинская Ю. А.);

4. Отчет по письмам с обращениями общественного совета (Сечко В. С.);

5. Отчет по договору управления МКД управляющей компании ООО «Дом-

Сервис» (Сечко В. С.);

Решили:

1. Единогласным решением принят;

2. Помочь обратиться жильцам дома в прокуратуру области и управляющую

компанию ООО «Дом-Сервис (Сечко В. П.);

3. Рекомендовали администрации Островского района не применять ОДН на

горячую воду;

4.  Ввести  в  состав  комиссии  по  договорам  управления  МКД

исполнительного директора ООО «Дом-Сервис» Егорова С. В. ;

5. Создать комиссию по содержанию животных в МКД:

- Председатель комиссии: Первакова Э. Н.

- Члены комиссии: Дашевич А.С., Алексеева Л.М., Егоров С.В. ;

6. На следующем заседании общественного совета:

- рассмотреть вопрос по договорам управления МКД;

-  пригласить  на заседание  общественного  совета  представителей УК ООО

«Дом-Сервис»  и  генерального  директора  ООО  «Жилищное  хозяйство»

Афанасьева А.И. ;

Протокол вела                                                                                 Первакова Э. Н.

И.П.Абрамян
т. 3-43-16